30 etagiu
1., pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atâtă abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 194.

Brasov, Joi, 2 (14) Septembrie

1893.

Care este șovinismul „esagerat”?

Brasov, 1 Septembrie v.

Bate la ochi, că în răspunsul, ce l'a dat Maiestatea Sa în Boroșu-Șebiu deputațiunii clerului român gr. cat., după cum reese din textul oficial, e vorba numai de „șovinismul esagerat”. Imprejurarea acesta a și dat privilegiu foicei guvernamentale „P.